別記様式（第５条、第８条、第１０条関係）

益城町教育委員会　様

申請区分 □新規 □廃止 □

□個人 □団体

□町内 □町外

利用者ＩＤ

パスワード

団体の主な活
動内容

構
成
人
数

人

連　絡　先

□利用者

□代表者 ‐ ‐

□団体事務所 ‐ ‐

□その他 ‐ ‐

□

1 運転免許証 2 パスポート 3 学生証 4 住民基本台帳カード

5 その他(　　　　　　　　　　　　　　)

受　付

㊞

アパート名

住所または所在地

団体代表者

氏名または団体名

ふりがな

・添付資料　□構成メンバー表

FAX番号

電話番号

携帯番号

＠

氏　　　名

メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

備　考　欄

氏　　　　名

　　２　団体申請の場合は、構成メンバー表を添付してください。（社会体育施設利用のみ該当）

申　請　者

利用者と同じ場合はチェックをしてください。その場合は、記入は不要です。

本人確認

備考１　申請に際しては、利用者本人の確認できる書類を提示してください。

＊処理欄

ふりがな

益城町公共施設予約システム利用者申請書

変更　(　　　　　　　　　　　　)

　私（私たち団体）は、「益城町公共施設予約システム利用規約」に同意のうえ、益城
町公共施設予約システムの利用について、次のとおり申請します。

年　　　　月　　　　日

利用者区分

ふりがな

利　用　者

新規登録の場合は記入不要です。

4桁の英数字（任意）

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　　　名
（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

(　　　　)　　　　-　　　　　-

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

(　　　　)　　　　-　　　　　-

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

団体名構成メンバー表

 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

住        所 電 話 番 号
 〒   　  -      　　　　           　市 ・ 郡

(　　　　)　　　　-　　　　　-

15

14

13

12

11

10

1

2

3

4

9

8

7

6

5